CAMÀ3A MU:]ICIPAL DE ITAITINGA
DEpA eT.q I,lE NTO LE6 | SLATtvo

APROVADO
Elrl VOTtCrC a.,iCÁ

CÂunnn MUNICIPAL
or l.rltrtNGA-cE

L, I l\l {\l\, i(r\1,) l\rLr

E1'

REQUERIMENTO NO. 391/2023

REQUER QUE O PODER EXECUTIVO FORME

UMA coMrssÃo ADMrNlsrRATrvA, PARA

TRATAR oe HreocraçÂo corETrvA Dos
sERvlDoREs púaLrcos MuNrcrpAls DE

ITAITINGA.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçôes legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER QUE O PODER EXECUTIVO FORME UMA COMISSÃO ADMINISTRATIVA, PARA

TRATAR DA NEGOC|AçÃO COLETTVA DOS SERVTDORES PÚBUCOS MUNtCtpAIS DE

]TÀNNGÀ

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois a mesma é uma reivindicação dos servidores do
município.

Nestes termos,
Pede deferimento.

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 21

DE AGOSTO DE 2023.

Atenciosamente,

EDI AIS DE LIMA
Vereador (a) PROF. EDISIO

RUA IONAS ATVES BARBOSA, S/N, ANTONtO MIGUEL - CEP 6r.881-r28 - |TAITINGA,/CE
(a5, 3377.127 2 I www.cÂMARÁtTAtTtNGA.CE.COV.BR

2_023
ê,'

1'S..rer,:, c: